Заведующему ГУО «Ильянский ясли- сад» Вяжевич А. В.
(от)___________________________________________________________________________
                   (фамилия, инициалы одного из законных представителей)
Зарегистрированного(ой) по месту жительства____________________________
(адрес)
Контактный телефон:___________________
(дом., раб., мобил..телефон)
____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]                (полное фамилия, собственное имя, отчество, год рождения)
воспитанника(цы) группы   _________ с «_____»___________20____г. выписка из ЦКРОиР от ____________________ г. в пункт коррекционно-педагогической помощи (ПКПП). С целью проведения занятий и расписанием ознакомлен(а). Обязуюсь обеспечить своевременное посещение занятий и рекомендаций педагога.

«____»_______________ 20_г.  _____________/ ____________________/
                     (дата)                                                             (подпись)                               (расшифровка подписи)